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ادامه از صفحه یک
یکی ازواقعیت‌های اجتناب‌ناپذیر دنیای کسب‌وکار 
امروز این است که مدیران و روسا ورهبران تیم‌های 
کاری لزوماً باهوش‌ترین و بهترین اعضای تیم‌های 
کاری و سازمان‌ها نیستند چرا که اصلاً نیازی نیست 
که چنین باشد. امروزه هنرمدیران بزرگ این است 
که افرادی باهوش‌تر و توانمندترازخود را مدیریت 
ورهبری کنند ونه افرادی که ازنظر عملکردی و 

هوشی ضعیف‌تر و پایین‌تر از او باشند.
۶. جریان اطلاعات به تیم‌تان را افزایش دهید

همه کارکنان واعضای تیم‌های کاری تمایل دارند 
تا ازتمام آنچه در درون تیم می‌گذرد شامل نتایج 
فعالیت‌های انجام شده و برنامه‌های آتی مطلع شوند 
و به همین دلیل هم هست که باید به آن‌ها اجازه 

سؤال پرسیدن در مورد این موضوعات داده شود.
۷. نسبت ۳ به ۱ را در برخوردتان با کارکنان 

رعایت کنید
رفتارتان و بازخورد نشان دادنتان نسبت به کارکنان 
را به گونه‌ای تنظیم کنید که سه بار از خوبی‌ها و 
نقاط مثبت هر کدام از افرادتان سخن بگویید و در 
صورت نیاز یک‌بار نسبت به او بازخورد منفی نشان 
داده و انتقاد کنید و به یاد داشته باشید که همیشه 
تشویق و انرژی‌مثبت، بیشتر و بهتر از انرژی منفی و 

خرده‌گیری جواب می‌دهد.
۸. هم خودتان بیشتر مطالعه کنید و هم از 

افرادتان بخواهید
اگر شما اهل مطالعه و یادگیری نیستید بدانید 
که درحال درجازدن و حتی عقب رفتن هستید. 
بنابراین هم بر مدیران و هم برکارکنان واجب 
است که مجلات و کتاب‌های پرفروش مرتبط با 
کاروحرفه‌شان را مطالعه کنند. ناگفته پیداست 
مدیرانی که خود اهل مطالعه هستند خیلی راحت‌تر 
و صریح‌ترمی‌توانند کارکنانشان را تشویق به 
مطالعه کنند و به این ترتیب بر کیفیت کاری آن‌ها 

بیافزایند.
۹. با اعضای تیم‌تان به تفریح و گردش بروید

خیلی خوب است که مدیران و روسا چند باردرسال 
به همراه کارکنان و اعضای تیم تحت رهبری‌شان 
به گردش و دورهمی‌های دوستانه بروند و زمانی 
را فارغ از مسائل و چالش‌های کاری در کنار هم 
بگذرانند و بدانند که با این کار خدمت بزرگی به 
روحیه افرادشان و بهبود عملکرد تیم‌های کاریشان 

خواهند کرد.
۱۰. مقصر اصلی وجود نواقص در کار، خود شما 

مدیران هستید
یکی ازواقعیت‌ها این است که هرجا مشکل و نقصی 
وجود دارد این تقصیرشخص مدیرورهبر تیم است 
وهرجا که موفقیت و پیشرفتی حاصل شده این 
امرناشی ازعملکرد موفق تیمی است که به خوبی 

مدیریت و رهبری شده‌اند.

یادداشت
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی خبرداد:

بدهی مشترکان برق استان ۲ هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال  
رضوان داوودی جم / گروه ایران:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: 
مشترکان برق این استان ۲ هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال بدهی دارند. محمود محمودی عبور از 
اوج مصرف برق ۱۴۰۱ در اراک افزود: بخش صنعت، سازمان‌ها و ادارات بیشترین میزان بدهی 
به این شرکت را دارند. وی بیان کرد: هم اکنون پیک مصرف برق در استان مرکزی یک‌هزار 
مگاوات است و این میزان به یک‌هزار و ۳۵۰ مگاوات در تابستان می‌رسد که مدیریت مصرف 
برق در تابستان نیازمند مشارکت همگانی است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 

مرکزی ادامه داد: پیش‌بینی اوج مصرف در کشور ۷۰ هزار مگاوات برآورد شده و دولت در 
یک اقدام ارزشمند حدود ۶ هزار مگاوات کسری برق امسال را از طریق تعمیرات نیروگاهی 
در زمستان پارسال و حفظ آب سدهای کلیدی و سایر موارد جبران کرده است. محمودی 
عنوان کرد: استخراج غیرمجاز رمز ارزها تهدیدی جدی برای افزایش مصرف برق در تابستان 
پیشرو است. وی تصریح کرد: با استفاده از کنتورهای هوشمند و داده‌کاوی رفتار و رصد بار 
مصرفی، ۱۶ هزار ماینر غیرمجاز تاکنون در استان مرکزی شناسایی شده و بیش از ۱۲۰ ماینر 
در ۳ ماه سال جاری جمع آوری شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
افزود: شناسایی مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز در استان با جدیت ادامه دارد و انتظار است 
برق، یا شماره همراه ۰۹۰۱۸۰۷۱۸۰۰ و یا در اپلیکیشن برق من ثبت و اطلاع دهند.شهروندان در صورت اطلاع، مراتب را با شماره‌گیری سامانه ۱۲۱ اتفاقات شرکت توزیع نیروی 

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره »جراحی اقتصادی« به مسئولان هشدار داد:

فارغ از هر نوع صحبت شعاری، به‌عنوان 
مسئول و نماینده، نظر و ارزیابی شما از 

وضعیت کنونی سفره‌های مردم چیست؟
ببینید این‌یک حقیقت است، کسی 
نمی‌تواند منکر شود که مردم در بدترین 

شرایط اقتصادی به سر می‌برند. واضح داریم 
می‌بینیم که معیشت ملت دچارمشکلی 
بسیار دشوار شده، سفره‌هایشان کوچک 
و می‌رود که خالی شود. شخصاً بارها در 
نطق‌هایم بدون تعارف با این‌وآن گفتم 

که »خودتان چند میلیون پول بگذارید 
درجیبتان و بروید دربازار، ببینید آیا آنچه 
می‌گویید را دربازارهم می‌بینید که انتظار 
دارید مردم هم همان رفتار را داشته باشند؟ 
خودتان شخصاً به بازار بروید ببینید چه خبر 

است، اصلاً آیا راه بازار را بلدید؟ سختی و فشار 
بر ملت را نمی‌بینید؟«. بنابراین من نماینده 
هم از این اوضاع رنج می‌برم اما راحت بگویم 
»انگار تیغ نمایندگان هم دیگرنمی برُد و 

گوش بدهکاری به فریادهایمان نیست«.
به‌هرحال نمایندگان مسئولیتی 
را پذیرفته‌اند و در حوزه 
وظایفشان موظف به پاسخگویی 

مشکلات موکلانشان هستند.
بله درست است، اما ناگفته نماند که 
قانون‌گذاری و نظارت بر اجرای آن وظیفه 
اصلی یک نماینده است. این هردو انجام 
می‌شود ولی دوستان در قوای دیگرید 
طولایی در کم‌کاری دارند. مثاً گفتند 
فقط دو سه قلم کالا افزایش قیمت دارد 
درحالی‌که اصلًا چنین چیزی را درسطح 
بازار نمی‌بینیم و تمامی اجناس با رشد قیمت 
مواجه است، آن‌هم روزانه. خب این وظیفه 
زیرمجموعه‌های قوه قضائیه نیست؟ خودِ 
بخش اجرا چه می‌کند؟. وقتی نماینده حلقوم 
هم بدرد اما کسی اهمیت ندهد معلوم است 
که آب از آب تکان نمی‌خورد و مردم هم یقه 

نماینده را می‌گیرند.
 بنابراین عملًا مجلس اثرگذاری 

لازم را ندارد؟
ما تمام تلاشمان برانجام دقیق وظایفمان 
است. در تلاش هستیم که کار را تسهیل 
کنیم. مثلًا امسال بحث صدور مجوزها و 
تسهیل کسب‌وکار را انجام دادیم. به دولت 
گفتیم هرکسی می‌خواهد کسب‌وکاری 
راه بیندازد به‌راحتی آن را انجام بدهد و 
زیرساخت‌ها را برایش فراهم کند. در بحث 
قوانین دیگری که طی این مدت تصویب شد، 
مدام به دولت تأکید کردیم که مراقبت کند. 

بحث دوم هم نظارت است که در حوزه سؤال 
و استیضاح و تذکر است که هر جا لازم بوده 

انجام‌شده است.
 آیا این تذکرات واقعاً نتیجه‌ای 
مؤثر در حل مشکلات جامعه و 

مردم دارد؟
طبیعتاً باید داشته باشد. ما ابزار دیگری غیر از 

تذکر سؤال و استیضاح نداریم.
 نظر شما راجع جراح اقتصادی 
که بسیار هم مورد مناقشه 
قرارگرفته چیست، آیا این اقدام منطقی 

و معقولانه است؟
ببینید، در جراحی اقتصادی باید ابتدا دقیقاً 
محل جراحی مشخص شود. بعد ابزار جراحی 
آماده باشد. جراح، تخصص آن کار را داشته 
باشد. اتاق عملتان اتاقِ مناسبی باشد و آلوده 
نباشد و دائماً علائم حیاتی بیمار هم کنترل 
شود. اگر همه این موارد انجام نشود، مطمئناً 
جراحی مفیدی نخواهد بود و ممکن است 
که اشتباه جراحی شود. الآن ما در بحث 
اقتصادی، به نظرم یک‌بخشی از جاهایی که 

باید جراحی شود اصلًا خبری از آن نیست.
 کجاست؟

الآن ما نا ترازی بانک‌ها راداریم، بحث 
بنگاه‌داری بانک‌ها راداریم. آقا فرمودند که" 
بانک‌ها غلط می‌کنند بنگاه‌داری کنند"، خب 
الان دارند می‌کنند. بورسمان شرایط خودش 

را دارد و هنوز به حالت نرمال نرسیده است.
 گیر کار کجاست که به 
صحبت‌های رهبری آن‌طور که 

باید عمل نمی‌شود؟
اشکال کار از من و مسئولان و وزراست، 

تعارف هم نداریم.
 یعنی نوعی لجبازی وجود دارد؟

نه، لجبازی نیست. ممکن است موضوع را 
بد بفهمیم.

 دستورِ باز شدن گره مشکلات 
مردم که از سمت عالی‌ترین 
مقام کشور صادر می‌شود پس چرا عمل 

نمی‌شود؟
عرض می‌کنم که، اگر قرار بود عمل شود 
الان اوضاع کشور و ملت این نبود. شخصاً 
با اعتقاد عرض می‌کنم »اگر به فرمایش 
آقا در چند سال گذشته عمل شده بود 
قطعاً وضعیتمان این نبود«، اصلًا شعاری 
هم نمی‌خواهم بگویم. من یک دیپلمات 
هستم و الکی حرف نمی‌زنم. ببینید، ایشان 
سال‌ها قبل فرمودند که اقتصاد را از نفت جدا 
کنید. خب کردیم؟، خیر. چندین بار تذکر 
 دادند، مسئولان دولت قبل و قبل‌تر و حتی

 فعلی.
 بنابراین درد و رنجی که هرروز بر 
مردم وارد می‌شود را نباید به 
حساب‌های دیگر نوشت، مشکل 
حل‌شدنی است اما تمایلی به آن انجام 

وجود ندارد، درست است؟
عرض می‌کنم، علت از ما و دولت است که 
گوش نکردیم. یعنی به آن راهبردی که آقا 
در حوزه اقتصاد تعریف کردند گوش نکردیم. 
دربسیاری از مسائل آقا واقعاً راهبردهای 
استراتژیک دادند. چند سال پیش فرمودند در 

حوزه نرم‌افزاری کارکنید خب انجام دادیم؟
 نهایتاً، نتیجه جراحی اقتصادی چه 

خواهد بود؟
آقایان باید با مراقبت بیشتری این کار را 
ادامه بدهند، علائم حیاتی بیمار را هم 
 کنترل کنند. والایش را هم نمی‌گویم که چه

 می‌شود.
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کنترل علائم حیاتی بیمار، اساس جراحی!

»شب می‌خوابیم، صبح بلند می‌شویم، قیمت‌ها دو برابر شده، این جراحی  دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com اقتصادی فقط مردم را تکه‌پاره کرده، چرا کسی به داد مردم نمی‌رسد؟...«. این

نمونه‌ای از صحبت‌هایی است که این روزها رسانه‌ای‌ها بیشتر از قبل، از لایه‌های 
مختلف جامعه می‌شنوند و تحت‌فشار پیگیری و پاسخگویی هستند. در همین خصوص با فتح اله توسلی، عضو کمیسیون 

اقتصادی مجلس شورای اسلامی به گفتگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون برگزاری مناقصات 

و آیین نامه معاملات شرکت از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت www.setadiran.ir دریافت و حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/4/15 در سامانه فوق بارگذاری نمایند و همچنین اسناد فیزیکی )پاکت الف، ضمانت نامه( خود را به 
نشانی جاده اصفهان، نایین، روستای جیلان آباد، مدیریت برق نواحی شرق اصفهان، دبیرخانه امور تحویل نمایند. به پیشنهادهایی 

که بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی

http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی
http://eepdc.ir :سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 24132950-031 اداره مالی و اداری، آقای غلامحسین نعمت الهی و جهت آگاهی بیشتر 
در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن 34122935-031 اداره مهندسی و طرح ها تماس حاصل فرمایید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768-021 تماس حاصل 

فرمایید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت های خود، در سامانه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی 
www://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. )در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس حاصل 

فرمایید.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکت ها برای خود محفوظ 

می دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با 
 واحد مناقصه و مزایده از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند. در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده 

مناقصه گران می باشد.
*پیشنهادات رسیده با حضور اعضا کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

*حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.
به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
*سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.  

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شماره 
مناقصه 
شرکت

شماره مناقصه در 
سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
)ستاد(

تاریخ توزیع موضوع مناقصه
دفترچه

مهلت 
تهیه 

دفترچه

آخرین مهلت 
بارگذاری 
و تحویل 

پاکات

بازگشایی 
اسناد 

ارزیابی 
کیفی

بازگشایی 
پاکات 
مناقصه

مبلغ تضمین

401140372001094018000005

عملیات توسعه، اصلاح و بهینه سازی 
شبکه و روشنایی معابر )شامل احداث 
شبکه فشار ضعیف، فشار متوسط و 
پست هوایی و روشنایی معابر، رفع 

حریم و جابجایی تاسیسات و پایه های 
موجود، تعویض تاسیسات و پایه های 

فرسوده( در محدوده روستاهای 
آبخارک، علون آباد، موسی آباد، 
هریزه جبل، جشوقان، جندابه، 

رجان، مزرعه نو، میرجعفر و شهرهای 
کوهپایه سجزی و تودشک

1401/3/291401/4/51401/4/151401/4/181401/4/211/100/000/000

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان بهسازی  و روکش آسفالت
شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان در نظر دارد فراخوان بهسازی  و روکش آسفالت آزاد راه اصفهان کاشان )برگشت( 

کیلومتر 000+161 الی000+141به شماره 2001096443000003را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:   1401/03/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1401/04/02

- مهلت ارسال پیشنهادات:1401/04/12
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/04/13

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 8.000.000.000 ریال و یا فیش واریزي به شماره 
شبا  IR530120020000001880330341 نزد بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( به نام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه اصفهان 

آزادراه اصفهان 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت- مجتمع )سان آرا( -پلاک 32 -طبقه 4 
واحد 41

تلفن تماس: 03132218930

نوبت دوم

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان بهسازی  و روکش آسفالت
شرکت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان در نظر دارد فراخوان بهسازی  و روکش آسفالت آزاد راه اصفهان کاشان )رفت( 
کیلومتر 000+95 الی000+115 و 000+36 الی 000+45   به شماره 2001096443000001را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:   1401/03/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1401/04/02

- مهلت ارسال پیشنهادات:1401/04/12
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/04/13

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 8.000.000.000 ریال و یا فیش واریزي به شماره 
شبا  IR530120020000001880330341 نزد بانک ملت )شعبه آمادگاه اصفهان( بنام شرکت ساخت و نگهداري آزادراه اصفهان 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
 اصفهان- خیابان آمادگاه- خیابان باغ گلدسته- مقابل مدرسه دخترانه رحمت- مجتمع )سان آرا(- پلاک 32 - طبقه 4 - 

واحد 41
            تلفن تماس: 03132218930

نوبت دوم


